Control-P) no Contrato nº 224/2015 e, considerando que os serviços tiveram sua 

execução atestada e paga em sua totalidade, restou constatado a ocorrência de 

superfaturamento decorrente de pagamentos de serviços com preços excessivos, 

que ensejou um dano ao erário no montante de R$ 19.600,00 (dezenove mil e 

seiscentos reais). 

3.1.1.2. Objeto 

Contrato nº 224/2015 

3.1.1.3. Critérios de auditoria 

� Art. 37 da Constituição Federal; 

3.1.1.4. Evidências 

� Consulta à empresa Elétrica São Francisco; 

� Consulta à empresa INCOP Ltda; 

� Consulta à empresa Cibele França da Silva – ME;